
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice 

internet: hiip.v/www.cbsnort.ez

r n
Retherm s.r.o.
Pražská tř. 560/95
37004 České Budějovice
IČO: 26086344 DIČ: CZ26086344

L J

Sportovní zařízení města České Budéjovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budéjovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/203
Objednáváme u Vás opravu havárie čerpadel sprch letní plovárny, dle CN, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 242 935,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 25.5.2018

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci: 

Sportovní zařízení města 
České Budějovice, 
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice

Tel.: 386 107

370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

http://www.cbsnort.ez


55>retherm
Zdroje tepla, instalace plynu, vodohospodářské a stavební práce. 
www.rethermcb.cz

IČ: 260 863 44 
DIČ: CZ26086344

info@rethermcb.cz 
Tel: 776 569 550 

777 675 655

Sportovní zařízení města Č. 
Budějovice p.o.
F. A. Gerstnera 7/8 
České Budějovice 370 01

Věc: Cenová nabídka
Oprava poškozených čerpadel pro navyšování tlaku do sprch letní plovárny

Oprava sestavy čerpadel pro sprchy letní plovárny

Dodávka Wilo Si Boost
Smart FC2HELIX V608
Ochrana suchoběhu WMS R3/4
Oprava potrubí na sání
Úprava potrubí výtlak
Připojení El vč. úprav, uvedení do provozu
Montážní a demontážní práce
Vedlejší náklady ( doprava . revize . zaškoleni obsluh)

190 630,00 Kč 
3 355,00 Kč 

8 200,00 Kč 
14 350,00 Kč 
14 141,00 Kč 
8 499,00 Kč 
3 760,00 Kč

celkem ( bez DPH )

Termín dodáni: 4-6 týdnů od objednání (platnost nabídky 1 měsíc) 

Platba: faktura

V Českých Budějovicích dne 23. 03. 2018

http://www.rethermcb.cz
mailto:info@rethermcb.cz

